## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

hodie uenit m<sup>is</sup> templū ad salutē nob̄  
dibz si eū inuenire uolum<sup>9</sup> quod eum  
in loco isto quod sapit est verbi beacodicitur est  
locum not scilicet non est verbi dicitur ad mor  
tē si hodie mediū inuenire possit quod ei  
in isto loco omnia verbi sua sanaret. sicut iam  
eū non erit. professione facilius sed non erit. est  
hodie hab inuenies mediū reat om̄i re  
gū. quod sit lucas. non erit quod sanctus in medium  
mis non soler principes reges quoniam  
se propriumbz inuenias clauder domini priumbz  
sanabz apostole. hab non erit mediū me  
aum inuenia tam pauperbz quod diuini beacoper  
quod xxvii. quod tu uidi querent eū dominus  
ad eos aut. quod quod res ihu nazareus est  
sum. et eam semper obulit quoniam quoniam  
misellibz miscas. non se hodie abscondit  
a*scul*ibz quoniam annas. quod in territore  
prebat omnis amicus misiacus & non tu a*scul*  
misas verbi propter quoniam amicus  
mis illi celeste mediū. Enti a*scul*o verbi  
non prometum etim pedibz mis accedit  
& prouolum pedibz mis ad pedes dominus  
verbi si verbi dominus non prometum  
misellum tactum membrz mis. prodam & ho  
quidis membrz ad manum dominus proforatas  
si verbi a*scul*o mis pro malas cogita  
tues cordibz mis. accedit & ad latum  
dominus lanceaum quod tu cordibz. si verbi  
a. n. pro malas legones accedit & ad  
os quod nos uocas ubi supplicibz & proan  
tes. ut sic latine in de recipit nos rea  
proicit. Tu hat die domines a*scul*o. Sanct  
me d. quod tu mis pro ut audiue meamur tu  
mediū proemittē dominus tu prota tua  
si domus tua felicitas not solum est bona  
hab melior. quod in ea a*scul*o dominus hodie  
dominus est uenientu rati ab*h*ibz. quod quod processim  
ab*h*ibz. si quod & quod processim  
si tone multus est pregnant ille quod ia  
fame deficit. tu hab hospital facit  
mis lare*s* hospites o*mnibz aduementibz*

ab aria pugnissima misericordia misericordia  
et a comedibz modicis nlm pmi postu  
laret. ecce fidelissime xane hospes ille  
a lo se datus fil? hodie te ad me sum  
sum misericordie uocat. ecce amplexus  
romanticz. claus duore amictibz pbras  
pedicato. evanthalizantibz. qd qd q os dm  
dicatus p pbyam. si separatus p auctor  
a vili. qd os meu eras. hic p se te alloq  
d. Joh. xii. venite ad me o. qd la. ic. qd.  
venite ad me parvus. et diuites. senes  
iuuenes. pmi et madam. vidue et pupilli  
nd eao no suo riu modicor hospitium  
qd abu modicor paeatu dant diuidbz p  
uii aut i mspiculū dant pfturibz. eao  
aut abu paolu qd hic dabo hodie te eti  
bz et pncipibz mduis et patioribz qd ego  
hic dabo. familiare fuenibz. dabo mspic  
udibz. nli p sua modicam abu me  
pctum denegabo. hodie qd eos credimus p  
cuso pms. ppe qd non certus au. v. ar.  
redm. quis h p san ag mat llo ual  
larg ecce hospes d postap regn? et due  
nat ad misam ei pposta abeard comedib  
h ab qd nlm recipiet pmi nultu va  
dmomiu h h aboi obheditone moras  
absoluet et diuita et nam induet. sicut  
scptu e Joh. Qui matur sit. m. t. b. t. m. he  
v. et nam. Et reale h do p plena felic  
no solu e bona et melior h topumia. qd  
m pda recipiendo hodie h do tanqua  
dhestar pcor abegitibz Qui p egres  
imil. n ptores et muis. nomine mlos  
hnt pedes qui nudus ab o stabilitate  
nomine msum hnt cor qd nudus e ab o  
fidei mmo misam hnt tngua et nuda  
et ab o uicata. mmo misas hnt man  
et uacie p ab o uia teruiste et nui sic ab  
o n tue nudus exili sunt ab h. Seculo  
repellunt a stoy gistoria. Joh. amice  
ad pue no h. Venit nup. legat ma. p  
gn. eu mte ex. O que horrrende sum